为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
20190111
(1/6)
inductor_commercial_standard_mlf1005_zh.fm
I N D U C T O R S
普通电路用电感器
积层铁氧体

智能手机、平板终端、调谐器、 LCD-TV、 PDP-TV、音频设备、电脑、模块产品的信号处理等
应用指南：智能手机/平板终端
型号的命名方法
型号中的△输入电感容差编号 J （±5%）、 K （±10%）、或者 M （±20%）。
特点规格表
测量设备
＊有时使用同等测量设备。
MLF 1005 V R10 △ T 000
系列名称
L×W×H 尺寸
特点
电感
电感容差 包装形式 管理符号1.0×0.5×0.5 mm (µH)
L Q L、 Q 测定条件 自我共振频率 直流电阻 额定电流 型号 
频率 电流
(µH) 容差 min. typ. (MHz) (mA) (MHz)min. (MHz)typ. (Ω )max. (Ω )typ. (mA)max.
0.10
±5%
±10%
10 30 25 1.0 450 880 0.51 0.33 180
MLF1005VR10JT000
MLF1005VR10KT000
0.12
±5%
±10%
10 30 25 1.0 400 800 0.59 0.33 180
MLF1005VR12JT000
MLF1005VR12KT000
0.15
±5%
±10%
15 30 25 1.0 350 650 0.63 0.39 180
MLF1005VR15JT000
MLF1005VR15KT000
0.18
±5%
±10%
15 30 25 1.0 320 600 0.72 0.40 160
MLF1005VR18JT000
MLF1005VR18KT000
0.22
±5%
±10%
15 30 25 1.0 290 450 0.79 0.47 160
MLF1005VR22JT000
MLF1005VR22KT000
0.27
±5%
±10%
15 30 25 1.0 260 450 0.91 0.65 150
MLF1005VR27JT000
MLF1005VR27KT000
0.33
±5%
±10%
15 30 25 1.0 230 380 1.05 0.8 140
MLF1005VR33JT000
MLF1005VR33KT000
0.39
±5%
±10%
15 30 25 1.0 210 330 1.35 0.89 130
MLF1005VR39JT000
MLF1005VR39KT000
0.47
±5%
±10%
15 30 25 1.0 190 300 1.50 0.95 120
MLF1005VR47JT000
MLF1005VR47KT000